保保高第６８９号

令和７年６月 11日

学生保護者 各位

さいたま市立高等看護学院
学院長 玉野 久美
（公 印 省 略）

令和７年度 さいたま市立高等看護学院戴帽式の御案内

深緑の候、御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本学院の教育活動に格別の御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和７年度さいたま市立高等看護学院戴帽式を下記のとおり挙行いたしますので、

御多忙の折とは存じますが、是非御出席いただき、学生の晴れの姿をお祝いくださいますよ

うお願いいたします。
記

１ 日 時  令和７年７月 11 日（金）午後２時～３時 30 分（予定）

（受付）午後１時 30 分～１時 50分
２ 場 所  プラザイースト ホール（さいたま市緑区中尾 1440－８）

３ 出 席  学生１名につき、保護者様２名分の座席を用意しておりますので、
事前に出欠の御連絡は不要です。２階ホール前で受付いたします。

４ 交 通  ＪＲ浦和駅又はＪＲ東浦和駅より国際興業バスをご利用ください。
【ＪＲ浦和駅をご利用の場合】

東口バスターミナル 1番乗り場から約 20分「緑区役所入口」下車

[浦 01]東川口駅行、[浦 02]浦和美園駅行、[浦 03]大崎園芸植物園行、

[浦 06]緑区役所入口行、[浦 09]東浦和駅行

【ＪＲ東浦和駅をご利用の場合】

バスターミナル 4 番乗り場から

「浅間下経由浦和駅東口」行き約 10 分「緑区役所入口」下車

又は、「緑区役所」行き約 10 分「プラザイースト南」下車

【担当】    さいたま市立高等看護学院

事務室 清宮

〒336-0911 さいたま市緑区三室 2460

電話 873-0281 FAX 873-0282

E-mail：kango-school@city.saitama.lg.jp

mailto:kango-school@city.saitama.lg.jp